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www.lariojaturismo.com
Informacidn turistica de La Rioja +34 941 29 12

Oficina de Turismo de La Rioja: C/ Portales 50 (Escuelas Tre
Fax: +34 941 29 16 40 info@lariojaturismo.com

Siguenos en: twitters @lariojaturismo
hitp://www.facebook.com/turismodelar

OFICINAS DE TURISMO LOCALES

Alfaro Calahorra

+34 941 18 01 33 +34 941 10 50 61
alfaro@lariojaturismo.com calahorra@lariojaturismo.com
Arnedilio Cameros (Pradillo)
+34 8941 39 42 286 +34 941 46 21 51
arnedillo@ariojaturismo.com cameros@lariojaturismo.com
Arnedo Ezcaray

+34 941 38 3988 +34 941 3546 79
arnedo@lariojaturismo.com ezcarayi@lariojaturismo.com
Briones Haro

+34 608 036 856 +34 941 30 35 80

infoa@bricnesturismo.com turismo@haro.org




categoria GUIAS CULTURALES

subcategoria ESPANA
lugar Logrofio
numeracion
procedencia COROSY DANZAS
pistas
duracion
Guias
Cultura
palabrasclave Espafia
El Camino de Santiago
LaRioja
observaciones También en la cubierta: La Rioja apetece.
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